CAMARA MUNICIPAL DE TEJLICUOCA
PR O T

RECEBI
0.6

NO '/•1: •

VISTO:

CÂMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 26/2025

Ao Ex.mo presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, a construção de um ginásio
poliesportivo na comunidade de Vertentes.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 06 de fevereiro de 2025.

cLe OiA C1Z O As
Francisco Otacilio Alexandre Lopes

Vereador

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca,  Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: eamaratej Q acorn

	Page 1